

# ÅRSREDOVISNING

## för PGC Nordic AB

Org.nr. 556938-8456

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Groth, Styrelseledamot  
2026-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

PGC Nordic AB bedriver verksamhet inom finansieringslösningar och försäljning av olika objekt inom entreprenad, industri, transport och high-tech. PGC Nordic AB agerar även som en ren maskinhandlare.

Bolaget samarbetar med ett antal funders som Ikano Bank, Nordea Finance, DNB Bank, Grenke Leasing samt Svea Bank. PGC Nordic AB bistår med hjälp under hela processen, finansbolagen och dess kunder, färdigställa affärer från inköp av leverantör till slutförsäljning till kund.

Bolaget har utöver ovanstående fortsatt med affärsområdena: PGC Hyrsavtal och PGC Rental.

PGC Hyresavtal innebär att PGC investerar i maskiner och hyr ut till kunder på avtal med en löptid mellan 24-60 månader. PGC Rental erbjuder korttidshyra av olika objekt, exempelvis byggnadsställningar.

Företagets säte är Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under rådande marknadskonjunktur har PGC omsättning under räkenskapsåret 2025 minskat jämfört mot 2024.

PGC Nordic AB största samarbetspartner är Ikano Bank AB, vilket under räkenskapsåret inletts ett ännu djupare samarbete, där vi samarbetar med alla olika avdelningar inom banken, så som Collection, Kredit, Back-Office med flera.

PGC Nordic slog rekord för genomförda affärer under 2025 hos Ikano jämfört mot 2024 med en levererad volym över 110 MSEK.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	140 301 965	192 933 235	208 412 277	231 435 471
Resultat efter finansiella poster	333 790	4 591 868	3 112 998	9 099 380
Soliditet (%)	61,46	71,34	68,91	51,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	18 578 077	3 424 507	22 052 584
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		3 424 507	-3 424 507	0
Årets resultat			68 613	68 613
Belopp vid årets utgång	50 000	21 302 584	68 613	21 421 197

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	21 302 584
Årets resultat	<u>68 613</u>
	21 371 197
Förslag till disposition:	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>20 871 197</u>
	21 371 197

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		140 301 965	192 933 235
Övriga rörelseintäkter		14 532	2 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>140 316 497</u>	<u>192 935 363</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-133 953 886	-183 428 688
Övriga externa kostnader		-3 066 222	-2 251 398
Personalkostnader	2	-2 381 856	-2 241 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-388 474	-440 194
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		7 655	-319 955
Övriga rörelsekostnader		-310 210	-46 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-140 092 993</u>	<u>-188 728 665</u>
<b>Rörelseresultat</b>		223 504	4 206 698
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-71 350	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184 106	269 147
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	154 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 470	-37 977
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>110 286</u>	<u>385 170</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		333 790	4 591 868
<b>Resultat före skatt</b>		333 790	4 591 868
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 177	-1 167 361
<b>Årets resultat</b>		<u>68 613</u>	<u>3 424 507</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 355 224	5 435 651
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	172 775	540 467
Inventarier, verktyg och installationer	5	313 171	43 818
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>5 841 170</u>	<u>6 019 936</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	-319 955
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	319 955
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7,10	5 745 254	4 475 554
Andra långfristiga fordringar	8	162 096	428 810
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>5 907 350</u>	<u>4 904 364</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		11 748 520	10 924 300
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 989 891	3 624 470
Övriga fordringar		4 871 464	3 072 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 579	111 345
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>13 119 934</u>	<u>6 808 377</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	9	9 984 374	13 176 272
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>9 984 374</u>	<u>13 176 272</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		23 104 308	19 984 649
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 852 828</b>	<b>30 908 949</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 302 584	18 578 077
Årets resultat		68 613	3 424 507
Summa fritt eget kapital		21 371 197	22 002 584
<b>Summa eget kapital</b>		21 421 197	22 052 584
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	10	1 327 842	967 842
Summa avsättningar		1 327 842	967 842
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 315	0
Leverantörsskulder		6 856 536	5 061 348
Skatteskulder		0	358 960
Övriga skulder		820 316	82 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 422 622	2 385 810
Summa kortfristiga skulder		12 103 789	7 888 523
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		34 852 828	30 908 949

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10
Mark	0

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 576 671</u>	<u>5 576 671</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 576 671	5 576 671
	Årets avskrivningar	<u>-80 427</u>	<u>-80 427</u>
	Redovisat värde	5 355 224	5 435 651
	<i>Bokfört värde</i>		
	Mark	3 900 000	3 900 000
	Byggnader	<u>1 455 224</u>	<u>1 535 651</u>
		5 355 224	5 435 651
	Taxeringsvärde beslutsår 2024 och 2025		
	Byggnadsvärde: 841 000 SEK		
	Markvärde: 2 244 000 SEK		
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 678 935	1 678 935
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-391 935</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 287 000	1 678 935
	Ingående avskrivningar	-1 138 468	-802 681
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	281 643	0
	Årets avskrivningar	<u>-257 400</u>	<u>-335 787</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 114 225</u>	<u>-1 138 468</u>
	Redovisat värde	172 775	540 467

## NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	194 900	194 900
	Inköp	320 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-75 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	439 900	194 900
	Ingående avskrivningar	-151 082	-127 102
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	75 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-50 647</u>	<u>-23 980</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-126 729</u>	<u>-151 082</u>
	Redovisat värde	313 171	43 818
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	141 586	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>141 586</u>
	Utgående anskaffningsvärden	141 586	141 586
	Ingående nedskrivningar	-72 776	0
	Reglerade fordringar	-141 586	0
	Återförda nedskrivningar	72 776	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-72 776</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-141 586</u>	<u>-72 776</u>
	Redovisat värde	0	68 810

## NOTER

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 795 509	2 024 473
	Inköp		2 657 081
	Försäljningar	<u>1 262 045</u>	<u>113 955</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 057 554	4 795 509
	Ingående nedskrivningar	-319 955	0
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	319 955	0
	Återförda nedskrivningar	0	-319 955
	Omklassificeringar	0	0
	Årets nedskrivningar	<u>-312 300</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-312 300</u>	<u>-319 955</u>
	Redovisat värde	5 745 254	4 475 554

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	1 420 100
	Tillkommande fordringar	0	360 000
	Reglerade fordringar	-197 904	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-1 420 100</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>162 096</u>	<u>360 000</u>
	Redovisat värde	162 096	360 000

Not 9	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	2 000 000

Kredit upphörd under 2025. Nyttjad kredit per 2024-12-31 är 0 SEK.

## NOTER

### Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	Andra ställda säkerheter	1 327 841	967 842

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-01

*Peter Groth*  
Peter Groth  
Verkställande direktör  
2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur. 1 april 2026.

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
